
Eltako
Electronics

Garanti: 12 ay
Bu ürüne ait Türkiye içi
kapı teslim fiyat ve
teslim süresi içeren
teklifimizi almak için
info@yursat.com.tr e-
posta adresine başvuru
yapabilir ya da ayrıntılı
bilgi için +90 224 240 03
04 numaralı
telefonumuzdan bizlere
ulaşabilirsiniz. 
Eltako Electronics
Markası, tedarik süresi
için lütfen bizimle
iletişime geçiniz. 

Firmamız Eltako Electronics
Türkiye Distribütörü veya
temsilcisi değildir. Firmamız
sipariş durumunda, belirtilen
ürünlerde sadece Orjinal ve yeni
ürün teklifi sunmaktadır. Bu
sitede gösterilen Özel marka adları
ve ticari markalar ilgili sahiplerinin
mülkiyetindedir, talep durumunda
kaldırılmaktadır.
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3517I-85187315

5497-3510939

5497-3516203

5497-3516213

61100903

6186-22002601

6808-3510939

AR12NP-230V

C3716-22002601

C3716-91100030

CIEN3-33372278

ES12 - 100

ES12.2-100 220-240v AC ze/za

EUD61NP-230V

EZ12AV-001

EZ12EW-001

FEM

FGW14

FIH63B-WG

MFZ12.1.

MFZ12DX-UC

R12-110 16A/250 V 1 B

R91-100-230V

S12-100-230V

S12-110-24V

S12-200 CH

S12-200-230V

S81-002-230V

SBR12-230V/240µF

TLZ12-8E-230V+UC
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XR12-110

Es12.2-100 220-240v Ac Ze/Za
Zwischenrelais

2478751 Steuerrelais Er12-002-Uc **
(V) 8-230v 2w 16a

5704672

Mfz12ddx-Uc Timing Relay

Ez12rv-8..230

Er12-001-Uc 8.230v Schaltrelais Er12-
001-Uc 8.230v

615-Q890622 Relais Impulsiv. El. Mech.

Er12-002-Uc Eltako Steuerrelais Er12-
002-Uc ** (V) 8-230v 2w 16a

S91-100 Relais

283848

23001004 Zeitrelais Mfz12ddx-Uc

C3716-22001601

615-Q890622

Er 12-002 Uc

6516361

Er12-002-Uc Schaltrelais

6012b-75110958

6516357

3517i-85187315

6510435
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